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Dobbelaktuator med to relé for brytning av to ulike 
laster. Produktet kan styres trådløst via Plejd-appen 
eller gjennom andre produkter fra Plejd.

• To reléutganger for styring av ikke dimbar last, inntil 16 A 
(eks. 10 A + 6 A).

• To innganger for styring via impulsbryter, bevegelsesvakt 
og/eller andre produkter fra Plejd.

• Nullgjennomgangsbryter/brytervern.
• Tidsfunksjoner som tids-, astro- og ukesur.
• Scenario fra mobil eller bryter/dobbeltklikk.

PF

1
0,9
0,3

0,85
0,8

0,95
0,6

Merkeffekt*

3500 W
800 W
700 W

1500 W
1500 W
1200 W

500 W

VA*

3500
1000
2300
1750
1750
1200

800

Strøm* 

16 A
4 A

10 A
8 A
8 A
5 A
4 A

Last

Halogen/glødelampe (230 V)
LED-laster
Lysrør ukompenserte
Lysrør kompenserte
Lavvoltshalogen elektronisk
Lavvoltshalogen konvensjonell
Lavenergipærer

NETTSPENNING
230 V/50 Hz

STANDBY-EFFEKT
0,3 W 

DRIFTSTEMPERATUR UTENFOR BOKS
-25 til +35 °C

DIMENSJONER
46x46x18 mm

KABELTVERSNITT
Koblingsklemmer: 0,5-4,0 mm2

LASTTYPE
Relé, Mikrogap (μ)

BESKYTTELSE
Overtemperatur programvare
Nullgjennomgangsbryter (brytervern)

RADIO
2,4 GHz mesh
Bluetooth®

RADIOREKKEVIDDE
Ca 10m innendørs.
Plejds meshteknikk forlenger 
rekkevidden ved at alle enheter 
kommuniserer via hverandre.

OPPFYLTE STANDARDER
2014/53/EU
EN 60669
EN 301489
EN 300328
EC 1275/2008

Produktet installeres i en veggboks bak trykkbryter/dekklokk eller 
ved hjelp av Monteringsklips (følger ikke med, EL 1400274) på 
vegg eller DIN-skinne.

*Fordelt på begge utgangene.
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